±
КФКиС

№  649 - 0^20
от 07.12.2020

ПР^ШШКЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
К О М И Т Е Т  П О  Ф И ЗИ Ч Е С К О Й  К У Л Ь Т У Р Е  И  С П О Р Т У

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд 0285151

О присвоении квалификационных
категор1[й спортивным судьям

На основании протокола от 02.12.2020 №20 заседания Комиссии Комитета
по физической культуре и спорту по рассмотрению материалов о присвоении
(подтверждении) третьего спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого
спортивного разряда, спортивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении
квалифиь анионных категорий спортивных судей;

1. Присвоить:
1.1. 1залификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья третьей

категории» в соответствии со списком согласно приложению № 1;
1.2. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья второй

категорИ1[» в соответствии со списком согласно приложению № 2;
1.3. 1:валификапионную категорию спортивного судьи «спортивный судья первой

категории» в соответствии со списком согласно приложению № 3.
2. Контроль за выполнением распоряжения остается за председ^елем Комитета

по физич(;ской культуре и спорту.

Председатель Комитета А.И.Ш антырь

001138530004

приложение № 3
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от - гоьо  №

список
ли [д, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья первой категории»

1. Ершов Александр Альбертович гольф (мини-гольф)
2. Якшина Евгения Владимировна конькобежный спорт
3. Со(} ронова Александ]эа Федоровна настольный теннис
4. Рудакова Серафима Джессика Эдуардовна сноуборд
5. Суй ков Максим Сергеевич сноуборд
6. Ерп;ов Михаил Валентинович спорт глухих (шахматы)
7. Кононов Виктор Валерьевич спорт глухих (шахматы)
8. Кавагути Юко фигурное катание на коньках
9. Авеоков Олег Игоревич хоккей